2019年３月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 芝 原 英 司

  (コード番号：9385東証第一部)

問合せ先 代表取締役専務 有 村 芳 文

 電話番号  ０６－６２３３－２６３６

役員の異動及び辞任並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年３月 11日開催の取締役会において、下記の役員人事及び執行役員人事並びに人事

異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。また、2019年３月 31日をもって、当社取締役

が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（2019年４月１日付）

  新任取締役候補（2019年６月 25日付）

   2019年６月 25日開催予定の第 52期定時株主総会において正式に決定する予定です。

新役職 氏名 旧役職

取締役 執行役員
        たなか  ひろふみ

田中 博文
執行役員 メディアネットワーク

営業部長

取締役 執行役員

おぐら    みきお

小倉 幹雄

執行役員 ＣＳ営業連携部長

  新任執行役員（2019年４月１日付）

新役職 氏名 旧役職

執行役員 経営企画部長
        すずき  だいぞう

鈴木 大造 企画部 グループ戦略・企画室長

執行役員 経理部長

いなや   かずき

稲谷 和樹

経理部長

２．取締役の辞任

 （１）辞任する取締役の氏名

    芝原 篤司（取締役）

 （２）辞任日

    2019年３月 31日

 （３）辞任の理由

    一身上の都合により、辞任の申し出があったことによるものであります。

 （４）その他

    当該取締役の辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

３．人事異動（2019年４月１日付）

新役職 氏名 旧役職

執行役員 リテール営業部長

兼 ロジスティクス部長

おぐら    みきお

小倉 幹雄

執行役員 ＣＳ営業連携部長

メディアネットワーク営業部長
         にしかわ たかし

西川 隆
メディアネットワーク営業部

副部長

包装資材営業部長
         みうら  こういち

三浦 幸一 クルー営業連携部 部長

商品開発部長

いとう   かずのり

伊藤 和憲

商品部長

生産部長

はやし まさゆき

林 正幸

企画部 副部長

内部統制監査室長

ふじわら  ひでひと

藤原 秀仁

生産部長

ＩＲ広報室長

おおなり りょうすけ

大成 亮介

内部統制監査室長

人事総務部長

たなか  よしゆき

田中 良幸

総務部長

以上

新任取締役候補者の略歴

田 中 博 文 （たなか ひろふみ）

生年月日      １９６５年４月１日

略    歴

      １９８３年  ４月    株式会社栄屋入社

      １９９４年 １月    当社入社

      ２０１２年  ４月    第三営業部 副部長

      ２０１３年  ４月  本社営業第二部 マネージャー（部長）

      ２０１５年１２月    営業本部副本部長兼本社営業第二部マネージャー

２０１７年 ４月    執行役員 メディアネットワーク営業部長（現任）

                                                        現在に至る

賞・罰  なし

小 倉 幹 雄 （おぐら みきお）

生年月日      １９７４年９月１４日

略    歴

      １９９９年 ４月    株式会社クルー入社

      ２００５年 ６月    株式会社ＣＳ入社

      ２０１０年  ４月  同社取締役

   ２０１６年 ４月  当社入社 企画部グループ戦略・企画室 部長

      ２０１６年 ６月    株式会社ＣＳ代表取締役社長（現任）

２０１７年 ４月    執行役員 ＣＳ営業連携部長（現任）

      （重要な兼職の状況）

      株式会社ＣＳ 代表取締役社長

                                                        現在に至る

賞・罰  なし

以上